
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Llamado a concurso - Rectificación de la resolución RHCD 491/2022 // 
EX-2022-01015747- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO 

La resolución RHCD-2022-491-E-UNC-DEC#FAMAF, que aprueba el llamado a concurso de títulos
antecedentes y oposición para cubrir un (1) cargo de Profesor/a Adjunto/a con dedicación simple
(código interno 111/35) en el Grupo Probabilidad y Estadística con el  tribunal y perfil propuesto,
que se consignan en el Anexo de la mencionada resolución; y

CONSIDERANDO 

Que en la resolución RHCD-2022-491-E-UNC-DEC#FAMAF se han omitido involuntariamente
nombres de parte de los jurados; 

Que corresponde subsanar tales omisiones;

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º: Rectificar la conformación del Jurado Evaluador en la resolución RHCD-2022-491-
E-UNC-DEC#FAMAF:

donde dice “…Valeria RULLONI (Prof. Adjunta, FCEFyN-UNC)…” debe decir “…Valeria
Soledad RULLONI (Prof. Adjunta, FCEFyN-UNC)…”;
donde dice “... Walter LAMBERTI (Prof. Titular, FAMAF-UNC)…” debe decir “...Pedro
Walter LAMBERTI (Prof. Titular, FAMAF-UNC) …”; y
donde dice “...Andrés BARREA (Prof. Asociado, FAMAF-UNC)…” debe decir “...Andrés
Alberto BARREA (Prof. Asociado, FAMAF-UNC)…”.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese. 

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE



FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Marzo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-8-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-03-09T10:16:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-13T17:06:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-13T17:06:45-0300
	GDE UNC




